



Częstochowa, dnia 28.10.2022 r.

IZ.271.64.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych **na Dostawę i montaż wraz z usługą konfiguracji cyfrowej centrali telefonicznej dla Urzędu Miasta Częstochowy.**

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 2:

„Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04.11.2022. Wyznaczony obecny termin składania ofert przypada zaraz po dniu wolnym i znacząco skraca czas na prawidłowe przygotowanie oferty.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert wskazany w SWZ.

Pytanie 3:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 08.11.2022 r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 02.11.2022. termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki na analizę dokumentacji przedmiotu zamówienia, odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert wskazany w SWZ.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.”

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację zapisu § 9 ust. 6 Umowy wskazującego, że – Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu Cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych



Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja daje Zamawiającemu nieograniczone prawo do dochodzenia należności. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania powoduje możliwość po stronie Wykonawcy oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Zgodnie z treścią § 9 ust. 3 umowy - Kary dotyczące ust. 1 lit. a) niniejszego paragrafu będą potrącone automatycznie z płatności wynikającej z wystawionej faktury, bez uzyskania zgody Wykonawcy.

W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 7:

W związku ze wskazaniem w SWZ, że jego elementem będzie realizacja usług szkoleniowych (z podstaw zarządzania systemem telekomunikacyjnym), prosimy o wyjaśnienie czy w związku z tym Zamawiający widzi konieczność uregulowania kwestii przetwarzania danych osobowych uczestników takich szkoleń (prosimy o ewentualne przedstawienie propozycji takich regulacji) ? Innymi słowy czy realizacja szkoleń będzie wiązała się z przetwarzaniem przez Wykonawcę danych osobowych, których administratorem jest Zamawiający – zakładamy bowiem, że jest też możliwe przeprowadzenie szkolenia bez konieczności przekazywania Wykonawcy danych osobowych osób biorących w nich udział (bez tworzenia list uczestników, etc.).

Odpowiedź na pytanie 7:

Zapisy o ochronie danych osobowych zawiera § 11 wzoru umowy.

(-) Zbigniew Leszczyński
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. BIP
2. Aa

M.K.